
ΔΕΛΤΙΟ 

ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥ 

Δυνάμει του περί Πώλησης Ενυπόθηκου Ακινήτου μέσω Ηλεκτρονικού Συστήματος Πλειστηριασμού 

Διατάγματος του 2019 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΤΑΙ ότι σύμφωνα με το περί Πωλήσεως Ενυπόθηκου Ακινήτου μέσω Ηλεκτρονικού Συστήματος 
Πλειστηριασμού Διάταγμα του 2019, το οποίο εκδόθηκε δυνάμει των διατάξεων του περί Μεταβιβάσεως και 
Υποθηκεύσεως Ακινήτων Νόμου, θα πωληθεί σε ηλεκτρονικό πλειστηριασμό  μετά από αίτηση της Τράπεζας Κύπρου 
Δημόσια Εταιρία Λτδ, η ακίνητη ιδιοκτησία που περιγράφεται στον πιο κάτω Πίνακα από τον Υπάλληλο Ηλεκτρονικού 
Πλειστηριασμού ή τον εργοδότη αυτού ΑCB E-Auctions Ltd, αριθμός τηλεφώνου 22-222230, ηλεκτρονική διεύθυνση 
info@eauctions-cy.com. 

H πώληση θα διεξαχθεί μέσω Ηλεκτρονικού Συστήματος Πλειστηριασμού στην Ιστοσελίδα Ηλεκτρονικού 
Πλειστηριασμού www.eauction-cy.com στις 14/05/2024 και ώρα 10:00 π.μ.  

Μοναδικός Αριθμός Ηλεκτρονικού Πλειστηριασμού: Z39G6DZ1CA 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

α/α Αριθμός 
Εγγραφής 

Αριθμός 
Φύλλου/ 
Σχεδίου 
και Αρ. 

Τεμαχίου 

Δήμος/ 
Ενορία/ 

Κοινότητα 

Τοποθεσία ή οδός Λεπτομέρειες του ακινήτου Εγγεγραμμένο 
συμφέρον 

που θα 
πωληθεί 

    Είδος Έκταση 
τ.μ. 

1 3/53638 54/580301 
ΕΠΙ 421 

ΔΗΜΟΣ 
ΛΕΜΕΣΟΥ 
ΑΓΙΑ ΖΩΝΗ 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ ΚΑΙ 

ΚΩΣΤΑ ΠΑΡΤΑΣΙΔΗ 
IDEAL BUILDING  
ΑΡ. ΘΥΡΑΣ 1, 2 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕ 
ΜΕΣΟΠΑΤΩΜΑ ΑΡ. 6 

ΣΤΟ ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΧΩΡΟΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 
ΑΡ.8: AΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΧΡΗΣΗΣ 

- 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €265.200     

 Ποσό εγγύησης: €26.520     

 

1. Το ακίνητο δεν θα παραδοθεί αν δεν καλυφθεί η επιφυλαχθείσα τιμή πώλησης. 

2. Το συμφέρον στο/α πιο πάνω ακίνητο/α προσφέρεται/προσφέρονται στην πώληση χωρίς περισσότερες εγγυήσεις 

σχετικά με την ύπαρξη, το είδος ή την έκταση του ακινήτου ή με το δικαίωμα που έχει ο ενυπόθηκος οφειλέτης.  

3. Ο ψηλότερος Προσφοροδότης πρέπει να έχει υπόψη του ότι, το υπόλοιπο από το τίμημα πώλησης (αποδεχόμενη 

τιμή προσφοράς μείον το ποσό της εγγύησης), πρέπει να πληρωθεί στον ενυπόθηκο δανειστή, διαφορετικά χάνει 

το ποσό της εγγύησης και έχει ευθύνη για κάθε ζημιά που πιθανόν να υπάρξει σε κατοπινή πώληση.  

4. Βάσει των εκθέσεων εκτιμήσεων που κατέχει η Τράπεζα, το εμβαδόν του προς πώληση καταστήματος είναι περίπου 

63 τ.μ. και του μεσοπατώματος περίπου 32 τ.μ. Το κατάστημα προς πώληση είναι ενοποιημένο με διπλανό 

κατάστημα και χρησιμοποιείται ως ενιαίο. 

Το κατάστημα ενδέχεται να χρησιμοποιείται/ενοικιάζεται. 

Η/Οι πιο πάνω επιφυλασσόμενη/νες τιμή/ές πώλησης δεν περιλαμβάνει/ουν ενδεχόμενο ΦΠΑ. Σε περιπτώσεις 

όπου η πώληση του ακινήτου υπόκειται σε ΦΠΑ, το ποσό του ΦΠΑ θα είναι πληρωτέο από τον αγοραστή 

επιπρόσθετα από την τιμή πώλησης.  

 

Ημερομηνία: 29/01/2024 

Για περισσότερες πληροφορίες παρακαλούμε όπως επισκεφθείτε την ιστοσελίδα www.eauction-cy.com ή επικοινωνήστε με την 

Τράπεζα στο τηλέφωνο 22125819 

mailto:info@eauctions-cy.com
http://www.eauction-cy.com/


ANNOUNCEMENT 

NOTIFICATION FOR AUCTION 

Pursuant to the Ministerial Decree of 2019 for the sale of Mortgaged Property through an electronic 

auction  

It is hereby ANNOUNCED that pursuant to the Ministerial Decree of 2019 for the sale of Mortgaged Property through 

an electronic auction, that was issued according to the provisions  of the Transfers and Mortgaging Property Law, and 

after the request of Bank of Cyprus Public Company Ltd, the property that is described in the Table below will be sold 

at an electronic auction by the Electronic Auction officer or the officer’s employer ΑCB E-Auctions Ltd, telephone 

number 22-222230, email address info@eauctions-cy.com. 

The sale will take place at 10:00 a.m. on 14/05/2024 through the Electronic Auctions System at the Electronic Auction 

website at www.eauction-cy.com.  

Unique Electronic Auction Number: Z39G6DZ1CA 

DESCRIPTION OF PROPERTY 

s/n Registration 
number 

Sheet/Plan 
numbers 
and Plot 
number 

Municipality/ 
Parish/ 

Community 

Location 
or Street 

Property details Share of 
property 
to be sold 

    Type Size 
sq.m. 

1 3/53638 54/580301 
ON 421 

MUNICIPALITY 
OF LIMASSOL 

ΑGΙΑ ΖOΝI 

LΕOFΟRΟS 
ΜΑΚΑRΙΟU Γ ΚΑΙ 
ΚOSΤΑ PΑRΤΑSΙDI 
IDEAL BUILDING  
DOOR NO. 1, 2 

SHOP WITH MEZZANINE 
FLOOR NO. 6 ON THE 

GROUND FLOOR 
PARKING SPACE NO. 8: 

EXCLUSIVE RIGHT OF USE 

- 1/1 

 Reserve Sale Price: €265.200     

 Guarantee Amount: €26.520     

 

1. The property will not be transferred if the reserve sale price is not covered. 

2. The interest in the above property/ies is offered for sale without further warranties regarding the existence, type or 

size of the property or the right that the mortgagor has.  

3. The highest bidder should be aware that, the outstanding balance of the sale price (accepted sale price minus the 

guarantee amount) must be paid to the mortgagee, otherwise he/she will lose the guarantee amount and will be 

liable for any loss that may occur in a subsequent sale.  

4. Based on the valuation reports held by the Bank, the area of the shop for sale is c. 63 sq.m. and the mezzanine c. 32 

sq.m. The shop for sale is united with the adjacent shop and both are used as a single shop. 

The shop may be in use/rented. 

The above reserve sale price/s does/do not include possible VAT. In cases where the sale of the property/ies is 

subject to VAT, the VAT amount will be payable by the buyer in addition to the sale price. 

 

Date:  29/01/2024 

For more information, please visit the website www.eauction-cy.com or contact the Bank at 22125819. 

mailto:info@eauctions-cy.com
http://www.eauction-cy.com/

